
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.29.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 26.06.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/

oraz Uchwały Nr XXVII/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zwiększenia w planach dochodów , zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększenia i przesunięcia w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- przesunięcia w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.500.416,89

28.694.561,89
800.000,00

4.009.445,99

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.825.446,89

26.719.161,89
3.100,400,00

4.009.445,89

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U R M I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA Uzasadnienie

Dochody

Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85216 par. 2030 o kwotę 5.855,00 zł na podstawie
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.l.3120.3.28.2014 z przeznaczeniem na
zabezpieczenie wypłat zasiłków stałych.

Wydatki

Zwiększa plan wydatków w Rozdziale 85216 par. 3110 o kwotę 5.855,00 zł na wypłaty zasiłków
stałych.

Dokonuje się następujących przeniesień w planach wydatków:
- 80101 par. 4570 - o kwotę 20.000,00 zł - odsetki od ubezpieczeń społecznych
- 80104 par. 4040 - o kwotę 3.800,00 złubezpieczenia społeczne od wypłaconej "13"
- 80104 par. 4570 - o kwotę 10.000,00 zł - odsetki od ubezpieczeń społecznych
- 85212 par. 4110 - o kwotę 35.000,00 zł - składki społeczne na zabezpieczenie ZUS

świadczeniobiorców zgodnie z wejściem ustawy od. 15.05.2014 dla zasiłku
dla opiekuna - spłaty od 01.07.2014r.

- 85228 par. 4410 - o kwotę 300,00 zł - delegacje dla opikunki na terenie gminy

/?



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.29.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 26.06.2014 r.

Dział

852

Rozdział

85216

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Przed zmianą

4375061,39

124045,00

124045,00

Zmiana

5 855,00

5 855,00

5 855,00

Razem: 29 494 561 ,89 5 855,00

Po zmianie

4380916,39

129900,00

129900,00

29500416,89

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia nr 120.29.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 26.06.2014

Dział

801

852

Rozdział

80101

80104

80110

85212

85216

85228

Paragraf

4010

4110

4570

4010

4040

4570

4570

3110

4110

3110

4410

4700

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Gimnazja

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Przed zmianą

12146327,00

6448016,00

3 162 139,00

1 343176,00

52 800,00

1 280 736,00

770 676,00

56 000,00

500,00

3100000,00

5 600,00

5 340 872,39

3411 750,00

3 243 200,00

62 700,00

124045,00

124045,00

112600,00

500,00

300,00

Zmiana

0,00

- 30 000,00

- 20 000,00

- 30 000,00

20 000,00

0,00

-13800,00

3 800,00

10000,00

30 000,00

30 000,00

5 885,00

0,00

- 35 000,00

35 000,00

5 885,00

5 885,00

0,00

300,00

- 300,00

Po zmianie

12 146 327,00

6418016,00

3 142 139,00

1 313176,00

72 800,00

1 280 736,00

756 876,00

59 800,00

10500,00

3130000,00

35 600,00

5 346 757,39

3411 750,00

3 208 200,00

97 700,00

129930,00

129930,00

112600,00

800,00

0,00

29819561,89 5 885,00 29 825 446,89

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.29.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 26.06.2014

Dział

852

Rozdział

85212

Paragraf

3110

4110

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

3 529 426,39

3 403 500,00

3 243 200,00

62 700,00

Zmiana

0,00

0,00

- 35 000,00

35 000,00

Po zmianie

3 529 426,39

3 403 500,00

3 208 200,00

97 700,00

4 009 445,89 0,00 4 009 445,89


